



שותפים יקרים,

בתאריך 30 לאוגוסט 2023, י"ג באלול התשפ"ג, התכנס הוועד המנהל של 'קרן פסיפס ישראל' ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלברמן לשיבתו החודשית ואישר בישיבה זו סיוע בסכום כולל של 51,537 ₪ בגין 13 בקשות שאושרו במהלך הישיבה.

* שמות הפונים ופרטים מזהים שונו על מנת לשמור על פרטיותם.

1. 7,000 ש"ח אושרו עבור סיוע בלימודי משפטים.

אפרת בת 27 מוכרת במחלקת הרווחה לב העיר, כנפגעת אלימות במשפחה. מרים גרושה מבעלה, אם לשני ילדים בגילאים 5 ו-6. התגוררה מס' שנים בארה"ב עם בעלה, וחזרה לארץ לאחר הליכים ממושכים עקב אלימות שעברה מצידו. הסכסוך הקשה במשך גם בארץ בעת ביקורי הגרוש סביב מאבק על גידול הילדים. עובדת לפרנסתה במשרה חלקית כמורה לנוער בסיכון. במקביל היא לומדת משפטים, במטרה לעבוד בעתיד כעורכת דין בתחום אלימות במשפחה ולעזור לנשים לצאת ממעגל האלימות. שכרה של מרים נמוך, היא אינה מקבלת מזונות מבעלה והיא נעזרת בקצבת הבטחת הכנסה מן הבטוח הלאומי. מרים מקבלת ליווי רגשי של עוס אלימות במשפחה, ליווי של יוצאים לשינוי, וכלכלי של עמותת הלל דבר שיעזור לה להמשיך בלימודיה יחד עם המענק שקיבלה מקרן פסיפס ישראל.

2. 4,000 ₪ אושרו עבור סיוע בשכר לימוד חשבונאות

מנגיסטו בן 20, בן בכור למשפחה שמונה אמא ושני צעירים. מדובר במשפחה חד הורית, אביו נפטר לפני עשר שנים בתאונת עבודה. אמו לא עובדת ומתפרנסת מהקצבה שהיא מקבלת. מנגיסטו התחיל לעבוד כנציג דיגיטלי בבנק וחוסך כסף למימון לימודיו אך ופסיק את העבודה בתחילת הלימודים משום שיהיה לו קשה לשלב בין הלימודים לעבודה במיוחד בשנה הראשונה. הוא מקבל ליווי שבועי בתכנית מרחב לקידום תעסוקה, בליווי נעזר בתוכנית להכוונה בכל הקשור ללימודים, מלגות, הרשמה למעונות, ניהול תקציב וכדו'. קיבל מענק עבור לימודי חשבונאות באוניברסיטת תל אביב.

3. 5,000 ₪ אושרו למימון קורסים מקצועיים: הדרכת הורים, נוער בסיכון והנחיית קבוצות.

אברהים, בן 55, נשוי + 3 בעל תעודת בגרות מלאה ויכולות אישיות גבוהות. שואף להגשים את הפוטנציאל שלו, דבר אשר נמנע ממנו בשנים האחרונות בשל התמודדות נפשיות מורכבות. כיום, לאחר תקופה ממושכת של טיפול וליווי מקצועי הוא בתהליך רכישת מקצוע. קיבל מענק להשתתפות בשכר לימודים עבור לימודי מקצוע.

4. 2,473 ₪ אושרו לתמיכה למכינה לתואר ראשון.

שני, בת 48, אמא ל-5 ילדים. הגיעה לרוח נשית לפני שנה וחצי לאחר שיצאה ממערכת יחסים מתעללת עם בעלה השני אשר להם ילד משותף. במהלך הזוגיות היא מתארת חוויה של התעללות נפשית, רגשית וכלכלית,



קרן פסיפס ישראלי
ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלוברמן ע"ר 580461705

לאורך כל התקופה. היא עבדה כסייעת בגן ילדים. לאור תהליך שעברה היא החליטה לפנות ללימודים, להיות דוגמא לילדים שלה ולדאוג לשיפור מצבה הכלכלי. קיבלה מענק עבור לימודיה במכינה לקראת תואר ראשון בחינוך.

5. 2,000 ₪ אושרו ללימודי תואר ראשון בחינוך וספורט

נור 22 מהמגזר הערבי. מלווה ע"י כעו"ס להט"ב באגף הרווחה. המשפחה מוכרת ומטופלת ברווחה כשברקע מצב סוציאקונומי קשה, הוריה התגרשו. היחסים בין ההורים אופיינו במאבקים ונרדפת לאור השתייכותה לקהילה הלהט"בית. לאור ההבנה כי חייה נתונים בסכנה, עברה להתגורר מחוץ לבית הוריה. נוף חסרת דיור וללא תמיכה משפחתית המתמודדת עם לימודים לתואר ראשון ללא תמיכה כלכלית ממשפחתה. קיבלה מהקרן מענק על סך 2,000 ₪ סיוע מימון לימודי השנה השלישית בתואר ראשון בחינוך וספורט.

6. 8,000 ₪ למימון ציוד לעסק סלון כלות

שני, רווקה בת 34 + ילדה בת שנתיים, מטופלת במרכז לשלום המשפחה, השייך לאגף הרווחה על רקע אלימות במשפחה. לאחרונה הפסיקה שני את עבודתה כשכירה והחליטה להתמקד בעסק עצמאי לעיצוב שמלות כלה, היא בתחום האופנה כבר 9 שנים. היא מפרנסת יחידה, מצבה התעסוקתי עדיין אינו יציב והיא זקוקה לסיוע כלכלי. נכון להיום שני לומדת קורס יזמות עסקית וכן ליווי אישי עסקי דרך מעוף. היא מלווה ע"י עו"ס"ת, פסיכולוגית וכן יועצת עסקית. היא מקבלת לקוחות בבית אך לא בסביבה המותאמת לאופן העבודה או לעסק. קיבלה מענק למימון ציוד לעסק שלה.

7. 3,000 ₪ סיוע במימון לימודי קונדיטוריה

אורי בן 23, הבן הצעיר מבין שישה אחים, הוריו גרושים. יזם יציאה מהבית לפנימייה בשל משבר זוגי וכלכלי של הוריו תפקוד הורי לקוי ותנאים פיזיים ירודים בבית. חיי ללא עורף משפחתי. עם סיום הפנימייה שמעון השתלב בתוכנית גשר לעצמאות-תוכנית המיועדת לצעירים נעדרי עורף משפחתי בוגרי פנימיות. אחד מתחביביו הוא בישול וקונדיטוריה ולכן החל לימודי קונדיטוריה בבית הספר מקצועי. קיבל מענק לסיוע המשך לימודיו בתחום הקונדיטוריה.

8. 3,000 ₪ סיוע במימון קורס הלחמה והדבקת ריסים

בת 45, מוכרת באגף הרווחה, אם יחידנית ל-2 ילדים קטנים (7,9) ולעוד ילדה בת 20 מנישואים קודמים. היא נמצאת בקשר רציף עם עו"ס משפחה, נעזרת בשירותי ליווי רגשיים וכלכליים וכן קבלה הדרכת הורים. סיימה לימודי וכיום מעוניינת להתמקצע בתחום האיפור על מנת שתוכל להגדיל את היכולת ההשתכרות שלה. קיבלה מענק בסיוע מימון הקורס.

9. 5,000 ₪ עבור סיוע במימון לימודי תואר ראשון

אירנה, בת 28. לומדת תואר ראשון במדעי החברה והרוח עם דיפלומה בקרימינולוגיה ומגדר. חוותה קשיים במסגרת המשפחתית ונאלצה לצאת מביתה לפנימייה. היא השלימה בגרות מלאה שירתה באופן מלא בצבא והיום היא לומדת לתואר ראשון. קיבלה מענק לסיוע במימון תואר ראשון במדעי החברה.

10. 2,500 ₪ סיוע במימון לימודי השפה עברית



קרן פסיפס ישראלי
ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלוברמן 580461705

סשה בת 33, אמא חד הורית לילדה בת 5. מלווה על ידי עמותת רוח נשית כשנתיים וחצי בשל זוגיות אלימה. סשה עובדת בניקיון בתים, לא אושרה לה ויזת עבודה, היא נאלצת להישאר בארץ כל עוד בנה נמצא כאן. היא דוברת שפות רבות, אך ללא ידע בעברית, דבר אשר מקשה עליה לתקשר בתחומים המקצועיים והחברתיים. סשה קיבלה מענק לסיוע מימון קורס עברית אשר יסייע לה להשתלב בישראל.

11. 2,000 ₪ סיוע במימון תואר שני באומנות

אושרית בת 44, גרושה ואם ל- 4 ילדים (מתוכם 2 קטינים). יתומה מאם מאז גיל 15 ללא עורף משפחתי לאורך השנים. מגדלת את ילדיה ללא מזונות וללא כל השתתפות בהוצאות. בעלת תואר ראשון בחינוך ולומדת לתואר שני בטיפול באומנות. עבדתה כמורה 5 שנים בבית הספר של הקהילה החרדית. בעלת קליניקה קטנה לטיפול. קיבלה מענק סיוע במימון לימודי תואר שני בתחום על מנת שתוכל להרחיב את הקליניקה.

12. 4,000 ₪ עבור קורס תכנות

מושיקו, בן 31, מלווה על ידי מרכז הזדמנות, המתמחה בתחום התעסוקה, ומספק כלים, סיוע ותמיכה להשתלבות בשוק העבודה. מושיקו גדל במשפחה חרדית. בהגיעו לגיל גיוס התגייס לשירות צבאי מלא בצה"ל. הוריו אינם תומכים בו כלכלית או רגשית ומגיל צעיר הוא דואג לפרנסתו ומחייתו בכוחות עצמו. מושיקו הוא בעל אוריינטציה טכנולוגית, יכולת אנליטית ולכן בחר ללמוד לימודי תכנות. קיבל מענק סיוע לימודי הקורס.

13. 3,564 ₪ סיוע במימון לקורס מדריכי כושר גופני ובריאות

יוני בן 20, מתמודד בעברו עם התמכרות וכיום בגמילה מוצלחת של כשנתיים כבר. לאחר תהליך מצוקעי בליווי מנטור מהתחום החליט יוני להתחיל לימודים אשר יקנו לנו מקצוע הוא טוב בו ואוהב לעסוק בו. יוני קיבל מענק אשר יעזור לו לסיים את הלימודים בהצלחה.